
Gewerbeverein Seedorf-Radelfingen

Name Vorname Firma Strasse Plz Ort Telefon E-Mail

A

Aeschbacher Fritz Schreinerei Jucher 69a 3036 Detligen 031 825 63 73 faeschbacher@datacomm.ch

Aeschbacher Raphael Schreinerei R. Aeschbacher Jucher 69a 3036 Detligen info@schreinerei-r-aeschbacher.ch

Andres Fritz Blumenlädeli Käsereigasse 2 3267 Seedorf

Andres Ruth Andres Garten & Design GmbH Bernstrasse 102 3267 Seedorf 032 392 59 94 r.andres@bluemail.ch

Andres Ueli Hauptstrasse 7 3035 Frieswil 031 825 62 31 u.andres@bluewin.ch

Arnold Andreas Architekt HTL Bergweidweg 52 3044 Innerberg 031 829 25 12 info@arnoldarchitektur.ch

B

Bachmann Beat Velos, Motos Bernstrasse 10 3267 Seedorf 032 392 46 93 b.bachmann5@bluewin.ch

Basler Versicherung AG Marktplatz 14 3250 Lyss insurance@baloise.ch

BCM Veranstaltungstechnik Südstrasse 3250 Lyss reto.streit@bcm-net.ch

Bill Erwin Sahlimatte 200 3036 Detligen

Bill Erwin Bill E. AG, Garage Sahlimatte 200 3036 Detligen 031 825 62 45 garage-bill@swissonline.ch

Bill Marianne Sahlimatte 200 3036 Detligen 031 825 62 45 marianne@bill.ch

Brunner Hans Notar Bernstrasse 76 3267 Seedorf 032 392 70 00 brunner@notar-brunner.ch

Brunner Kurt Schlosserei Vorderwiler 8 3266 Wiler 032 392 56 25 metallbau.brunner@bluewin.ch

Brunner Reto ImmoBrunner.ch GmbH Stadtplatz 20 3270 Aarberg 032 392 73 25 info@immobrunner.ch

C

Cibien Greti Oberdorf 2 3268 Lobsigen

Cibien Architektur Stadtplatz 38 3270 Aarberg 032 396 21 00 info@cibien-architektur.ch

City Schlüssel Zumstein & Partner AG Bernstrasse 68 3267 Seedorf 031 311 01 58 katharina.zumstein@bluewin.ch

D

Dätwiler AG Dättwiller DTP, Offset- und Buchdruck Heckenweg 29 3270 Aarberg 032 392 11 21

Derungs Andreas Volvo Center AG Hauptstrasse 64 3252 Worben 032 387 39 39

Dürst Robert TCPoint AG, Land- und Kleingeräte Busswilstrasse 18 3252 Worben 032 384 19 59 info@tcpoint.ch

E 

Easen Computing Finkenweg 1 3267 Seedorf ceo@easen.ch

F

Fankhauser Margrit Früchte & Gemüse Schützenhausweg 4 3036 Detligen fankhauser.det@bluewin.ch

Feyer Olivier SpaGart GmbH, Whirlpool Lyssstrasse 3 3270 Aarberg 032 392 63 27 info@spagart.ch

Frieden Thomas Löhrstrasse 7 3268 Lobsigen tmfrieden@bluewin.ch

Friedrich Hans Gärtnerei Jucher 3036 Detligen

Fuhrer Hans Pfarrmatt 6 3267 Seedorf

Fuhrer Hermann Feld 11 3268 Lobsigen

G

Gehri Marcel Gehri Getränke GmbH, Mosterei u. Brennerei Rebhalde 26 3268 Lobsigen 032 392 15 89 marcel.gehri@gmx.ch

Gehri Rudolf Gehri Getränke GmbH, Mosterei u. Brennerei Rebhalde 26 3268 Lobsigen ruedi@ewanet.ch

Gerber Fabian UBS Aarberg Murtenstrasse 3 3270 Aarberg 079 486 51 05 fabian.gerber@ubs.com

Grunder Peter Bau- und Möbelschreinerei Bernstrasse 13 3271 Radelfingen 032 392 11 23 schreinerei@schreinerei-grunder.ch

Gutjahr Hugo Bäckerei-Konditorei Bernstrasse 63 3267 Seedorf 032 392 21 76 hugo.gutjahr@bluewin.ch

H

Hänni Christoph plektra gmbh Dählenweg 13 3054 Schüpfen 031 748 11 78 christoph.haenni@plektra.ch

Hübscher Eduard Maurer Bifang 6 3267 Seedorf

J 

Jau Ruedi Innenausbau Föhrenweg 9 3267 Seedorf 032 530 04 42 ruedi.jau@ewanet.ch

K

Känel Marc Die Mobiliar Bahnhofstrasse 1 3250 Lyss 032 387 45 45 marc.kaenel@mobi.ch

Kaufmann Richard Perfecta Storen & Tore Stückirain 9 3266 Wiler b. Seedorf 032 392 60 88 info@perfecta-storen-tore.ch

Küpfer Els Restaurant Schützen Bernstrasse 75 3267 Seedorf 032 392 56 33
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L

Lauper Hansjürg Restaurant Kreuz, Aspi Bernstrasse 12 3267 Seedorf laupers@kreuzaspi.ch

Liechti Fritz Bäckerei Liechti Hauptstrasse 23 3035 Frieswil 031 825 61 77 beck.liechti@bluewin.ch

Liechti Hans Käsereiweg 8 3035 Frieswil

Lobsiger Liliane Rotholzstrasse 20 3267 Seedorf liliane.lobsiger@gmx.ch

Lüthi Logistik AG Transport Sagistrasse 1 3268 Lobsigen 032 391 60 90 info@luethilogistik.ch

Lüthi Sägerei AG Sägerei Sagistrasse 1 3268 Lobsigen 032 393 14 04 info@luethisaegerei.ch

M

Mäusli Karl Immo K. AG Bernstrasse 62 3267 Seedorf anita.maeusli@maeusli.ch

Mäusli Patrick Mäusli Bau AG Bernstrasse 62 3267 Seedorf 032 391 00 00 patrick@maeusli.ch

Mayer Stefan WWS-Technik GmbH Lyssstrasse 1 3267 Seedorf 032 393 13 19 info@wws-technik.ch

Meier Matthias Meierforst AG Rotholzstrasse 22 3267 Seedorf 032 384 47 40 mail@meierforst.ch

Meyer Alfred Schreiner Landerswil 139B 3036 Detligen 031 825 63 59 holzwurm-meyer@gmx.ch

Muster Martin Bedachungen, Fassadenbau Mühlehalde 8 3268 Lobsigen 032 392 57 20 ma.muster@bluewin.ch

N

Neff Heinz Maurerarbeiten Cheminéebau Mülital 3 3270 Aarberg 032 392 30 33 info@neffumbau.ch

Nobs Erwin Haltiweg 2 3267 Seedorf

Nobs Hans Rosengasse 5 3250 Lyss 032 384 73 34

Nobs Hansueli + Peter Schreinerei-Fensterbau Bernstrasse 96 3267 Seedorf 032 391 60 60 peter@nobs-gmbh.ch;hansueli@nobs-gmbh.ch

Nobs Jürg Gipserei Bernstrasse 110 3267 Seedorf juerg.nobs@hotmail.com

Nobs Kurt Rest. Löwen Bernstrasse 10 3271 Radelfingen

Nobs Martin Nobs Sägerei AG Bernstrasse 92 3267 Seedorf 032 392 19 48 info@nobsholz.ch

Nussbaum Hans Glas Nussbaum AG Tannenweg 10 3267 Seedorf 032 392 40 40 nu@glasnussbaum.ch

Nussbaum Regula Löhrstrasse 7 3268 Lobsigen 032 392 80 18 regula.nussbaum@ewanet.ch

R

R. Schmidlin AG Bernstrasse 22 3270 Aarberg 032 392 27 08 r.schmidlin-ag@bluewin.ch

Rappo Sarah Stil-V Coiffure Tannenweg 10 3267 Seedorf 032 392 55 05 info@stil-v.ch

Rhyner André Arpromotion Werkstrasse 36 3250 Lyss info@arpromotion.ch

Rindisbacher Otto Kfm. Schausteller Sagistrasse 5 3268 Lobsigen info@lunaparkschweiz.ch

Rüfenacht Werner Schützenhausweg 4 3036 Dettligen

Rüfenacht Bau und Garten Baggwilgraben 1 3267 Seedorf info@bauundgarten.ch

S

Schaufelberger Bernhard B. Schaufelberger GmbH Metzgerei Bernstrasse 60 3267 Seedorf 032 392 31 46 info@metzgerei-schaufelberger.ch

Schaufelberger Otto Bernstrasse 60 3267 Seedorf

Schlatter Brigitte Schlatters Wystübli Graben 12 3267 Seedorf b.schlatter01@bluewin.ch

Schlatter Werner Schreinerei Baggwilgraben 58 3267 Seedorf 032 392 60 05 w.schlatter_schreinerei@bluewin.ch

Schlup Anton Bernstrasse 54 3267 Seedorf

Schlup Matthias Elektro Schlup AG Bernstrasse 54 3267 Seedorf 032 392 22 44 m.schlup@elektro-schlup.ch

Schlup Roland Schlup Roland Architektur AG Jucher 186 3036 Detligen 031 825 62 62 arch.schlup@bluewin.ch

Schmidlin Anita Bielstrasse 71 3270 Aarberg

Schneider Frank Architekt ETH/SIA Neuenburgstrasse 122 2502 Biel/Bienne frank.schneider@knowhouse.ch

Schranz Gilgian Finkenweg 1 3267 Seedorf

Schranz Jakob Bachmatte 12 3266 Wiler b. Seedorf

Schranz AG TOYOTA und SUZUKI Vertr. Carrosserie Bernstrasse 107 3267 Seedorf 032 392 22 78 suzuki@schranzauto.ch

Schwab Kurt Kaminfegermeister Schwalbenweg 3 3267 Seedorf kurt.schwab@bluewin.ch

Simon-Jungi Beatrice Föhrenweg 1 3267 Seedorf 032 392 51 10 beatrice.simon@bluewin.ch

Spring Kurt Restaurant Curtovino Bernstrasse 104 3267 Seedorf

Stöckli Andreas Stöckli + Partner AG, Maler- u. Tapezierarbeiten Lyssstrasse 1 3267 Seedorf 032 392 38 51 info@stoecklipartner.ch

Streit Fritz Brunnenanlagen Stückirain 7 3266 Wiler b. Seedorf 032 384 01 27 frstreit@bluewin.ch
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T

Thomet Peter BFG - Seeland / Die Wertschätzer Bernstrasse 26 3270 Aarberg 032 385 14 04 info@bfg-seeland.ch

Tschannen Hansjörg Matzwilstrasse 14 3036 Detligen hansjoerg.tschannen@bluewin.ch

Tschannen Yves Tschannen & Schaller AG, Heizungen Matzwilstrasse 14 3036 Detligen 031 825 63 88 yves.tschannen@ts-ag.ch

Tschannen Reto R. Tschannen GmbH Matzwil 146 3036 Detligen retotschannen@gmx.ch

Tschanz Adrian Tschanz Treuhand AG Bahnhofstrasse 7 3250 Lyss 032 387 20 20 adrian.tschanz@tschanz-treuhand.ch

Tschanz Hans Chutzenweg 1 3267 Seedorf 032 392 22 41 hans.tschanz@tschanz-treuhand.ch

V 

von Arx Therese Talus Informatik AG Stückirain 10 3266 Wiler b. Seedorf 032 391 90 00 therese.vonarx@talus.ch

W

Wahlen Pascal Bautag Bern AG Finkenweg 11 3267 Seedorf pascal.wahlen@gmx.ch

Walther Adrian Light Design Eventtechnik AG Stückirain 10 3266 Wiler b. Seedorf 032 391 60 70 adrian.walther@light-design.ch

Walther Robert Gasthof zum Sternen Hauptstrasse 1 3036 Detligen 031 825 61 10 sternen.detligen@gmail.com

Weber Michael Sanitäre Anlagen, Spenglerei Richtersmattweg 6a 3054 Schüpfen 031 879 50 51 info@michael-weber.ch

Weibel Beat Hofmann & Weibel Metallbau AG Bernstrasse 19 3270 Aarberg 032 392 19 93 info@hofmannweibel-ag.ch

Weibel Fritz + Beatrice Gartenbau Eggenweg 8 3271 Radelfingen 032 392 52 12 weibelfritz@bluewin.ch

Wenger Walter Rebhalde 7 3268 Lobsigen

Werlen Roland Mollet Energie AG Glutz-Blotzheim-Strasse 1 4500 Solothurn 032 625 79 50 roland.werlen@mollet-energie.ch

Weyermann Sybille Praxis Meridius Bernstrasse 85 3267 Seedorf sibylle.weyermann@gmx.ch

Wyss Ulrich Waldhöheweg 10 3267 Seedorf

Z

Ziehli Andreas Zimmerei Ziehli AG Rebhalde 11 3268 Lobsigen 032 392 49 82 zimmerei.lobsigen@bluewin.ch

Ziehli Hans Löhrstrasse 20 3268 Lobsigen

Ziehli Stefan Ziehli AG, Schreinerei Löhrstrasse 16 3268 Lobsigen 032 391 21 00 info@ziehli.ch

Zimmermann Walter Dorf 8 3268 Lobsigen
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